
佛山市 2022 年地表水水功能区断面委托监测项目

竞争性磋商公告

广州穗科建设管理有限公司受广东省佛山生态环境监测站的委托，拟对佛山市 2022年

地表水水功能区断面委托监测项目进行竞争性磋商，欢迎符合资格条件的供应商参加。

一、采购项目编号：SKZB-FS-2022001

二、采购项目名称：佛山市 2022年地表水水功能区断面委托监测项目

三、采购项目预算金额（元）：￥800000.00元

四、采购数量 ：一项

五、项目内容及需求：

本项目拟成交供应商需为本项目提供 2022年 5～12月每月对佛山市 24个水功能区断面

进行监测（含现场采样和实验室分析，具体断面及监测点位详见表 1），监测项目为《地表水

环境质量标准》（GB 3838-2002）表 1的基本项目 24项（详见表 2）。

表 2 ：地表水水功能区断面监测项目表

序号 监测项目 报送要求 备注

1

水温、pH值、溶解氧、高锰酸盐指数、化

学需氧量、五日生化需氧量、氨氮、总磷、

总氮、铜、锌、氟化物、硒、砷、汞、镉、

六价铬、铅、氰化物、挥发酚、石油类、阴

离子表面活性剂、硫化物、粪大肠菌群

详见“项目要求”中的

“数据报送”。

《地表水环境质量标准》

（GB3838-2002）表 1地表

水环境质量基本项目

1. 本项目详细技术参数及执行标准详见磋商文件中的“采购项目内容”。

2. 本项目属于政府采购项目。落实节约能源、保护环境、促进中小企业发展、促进残疾

人就业、支持监狱企业发展等政府采购政策。

六、供应商资格：

1、供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。

2、供应商应具有有效的环境监测资质认定（CMA）资质，且覆盖本采购邀请函中表 2的 24

个能力参数。

3、本项目不接受联合体投标。

4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参与同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目。（提供《资格声明函》）。

5、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再参加该采购项目的其他采购活动。（提供《资格声明函》）



6、本项目供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下情形之一：①记录失

信被执行人；②重大税收违法案件当事人名单；③政府采购严重违法失信行为。同时，在中

国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中查询没有处于禁止

参加政府采购活动的记录名单。（由采购人、采购代理机构于磋商截止日在上述网站进行查

询，同时对信息查询记录和证据截图或下载存档；查询截止时点以查询页面显示的查询时间

为准）。

七、获取采购文件

获取磋商文件方式：现场购买或线上报名

（1）营业执照复印件加盖公章；

（2）法人代表证明及授权文件加盖公章；

（3）《领取文件登记表》

（4）标书费转账凭证扫描件（适用于线上报名）

获取时间：2022年 4月 24日至 2022 年 4月 28日，每天上午 09:00:00至 12:00:00，下

午 14:30:00至 17:30:00（北京时间,法定节假日除外）

获取地点：佛山市禅城区兴华路 25号佛山国家高新区（拓思）企业孵化中心 4栋 302、

303房 （广州穗科建设管理有限公司开标室）

竞争性磋商文件每套售价 500元整，售后不退。

开户名：肖智会

开户行：平安银行南海支行

账 号：6230580000081373248

说明：1、购买文件的款项如需开发票，请将转账凭证及开票信息、发票的收件人、收

件地址等信息（或邮箱地址），发送至 skfszb@163.com，联系人肖智会，联系电话：

13927712347。
2、温馨提示：疫情防控期间，前往购买磋商文件的授权代表，应佩戴口罩、做好个人

防护，且近 14天内未有新型冠状病毒感染的肺炎疫情重疫区或较重疫区的旅行史，未

有与发热、咳嗽等疑似病人接触史。

八、提交响应文件截止时间：2022年 5月 5日 15时 00分。

九、提交响应文件地点：佛山市禅城区兴华路 25号佛山国家高新区（拓思）企业孵化中心

4栋 302、303房会议室。

十、磋商时间：2022年 5月 5日 15时 00分。

十一、磋商地点：佛山市禅城区兴华路 25号佛山国家高新区（拓思）企业孵化中心 4栋 302、

303房会议室。

十二、本公告期限：自本公告发布之日起 3个工作日。

mailto:发送至756346635@qq.com，联系人刘刚，联系电话：15101319520
mailto:发送至756346635@qq.com，联系人刘刚，联系电话：15101319520


十三、联系事项

采购人：广东省佛山生态环境监测站

联系人：梁小姐

联系电话：0757-83876378

采购代理机构：广州穗科建设管理有限公司

地址：佛山市禅城区兴华路 25号佛山国家高新区（拓思）企业孵化中心 4栋 302、303房

联系人：肖小姐、黄小姐

联系电话：0757-83130059

传真：0757-83130059

邮编：528000

发布人：广州穗科建设管理有限公司

发布时间：2022 年 4 月 24 日


		2022-04-24T17:55:09+0800


		2022-04-24T17:55:09+0800


		2022-04-24T17:55:09+0800


		2022-04-24T17:55:19+0800




